СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ (проект)

от______ №_____
О внесении изменений в
решение Совета народных депутатов
Полысаевского городского округа
от 29.06.2017 № 61 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки
Полысаевского городского округа

В соответствии с требованиями статей 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Полысаевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», на основании заявления комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа и с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 22.08.2023, Совет народных депутатов Полысаевского городского округа
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 29.06.2017 № 61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Полысаевского городского округа» следующее изменение:
Строку 3 Таблицы «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» статьи 35 изложить в следующей редакции:

	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка  (2.1.1)
	1500
	Параметр не ограничивается
	3
	4 (включая мансардный)
	50

2. Заявителю обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости за свой счет.
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Полысаево» и сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на _______________________________________________________________

Председатель
Совета народных депутатов
Полысаевского городского округа					     А.А.Скопинцев

Согласовано:

Заместитель главы Полысаевского
городского округа по ЖКХ и строительству __________________ А.В. Франк

Зам. начальника архитектуры и
градостроительства
Полысаевского городского округа __________________________ М.А. Бойко

Начальник юридического отдела _______________________ М.Ю. Бредихина

Исп.: Дулейкина О.В.    5 45 09                                                                                                         Выдать: УАиГ - 2 экз.;

image1.emf

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ (проект)

о

т______ №

_____

О внесении изменений в

решение Совета народных депутатов

Полысаевского городского округа

от 29.06.2017 № 61 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

Полысаевского городского округа

В соответствии с требованиями

статей

3

1

–

33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации,

Устава муниципального образования

«Полысаевский городской округ

Кемеровской области

–

Куз

басса

», на

основании заявления

комитета по управлению муниципальным имуществом

Полысаевского городского округа

и

с учетом заключения о резул

ьтатах

общественных обсуждений

от

22

.

0

8

.202

3

,

Совет народных депутатов

Полысаевского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Полысаевского

городского округа от 29.06.2017 № 61 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Полысаевского городского округа»

сл

едующее изменение

:

Строку

3

Таблицы «

Предельные (минимальные и (или)

максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры

разрешенного строительства, реконструкции объе

ктов капитального

стр

оительства» статьи 35 изложить в следующей редакции:

Малоэтажная

многоквартирная

жилая застройка

(

2.1

.1

)

1500

Параме

т

р

не

огранич

и

вается

3

4 (включая

мансардный)

5

0

2. Заявителю обеспечить внесение изменений в Единый

государственный реестр недвижимости за свой счет.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Полысаево»

и сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского

округа».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

городской массовой газете «Полысаево».